



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	917 470 146
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	Y3 GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Youngstorget 3 0181 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Dag Herland Honningsvåg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.06.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	8	773 018	5 319 873
Annen driftsinntekt		20 536 633	14 073 070
<b>Sum inntekter</b>		<b>21 309 651</b>	<b>19 392 943</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	2 588 356	6 424 877
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 562 081	1 638 536
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		2 902 229
Annen driftskostnad	1, 8	21 138 801	18 818 123
<b>Sum kostnader</b>		<b>25 289 238</b>	<b>29 783 765</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 979 587</b>	<b>-10 390 822</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			4 295
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>4 295</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7	69 871 000	75 469 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		164 900	159 351
Annen rentekostnad		303	868
Annen finanskostnad		739 083	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>70 775 285</b>	<b>75 629 219</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-70 775 285</b>	<b>-75 624 924</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-74 754 872</b>	<b>-86 015 746</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-3 300 000	202 441
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-71 454 872</b>	<b>-86 218 187</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-71 454 872</b>	<b>-86 218 187</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-71 454 872</b>	<b>-86 218 187</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-71 454 872</b>	<b>-86 218 187</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	10	-71 454 872	-86 218 187
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-71 454 872</b>	<b>-86 218 187</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	3	2 549 629	2 913 861
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	3		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 549 629</b>	<b>2 913 861</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	6 913 795	7 869 890
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 913 795</b>	<b>7 869 890</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	94 747 000	154 567 000
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Andre langsiktige fordringer	9		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>94 747 000</b>	<b>154 567 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>104 210 425</b>	<b>165 350 752</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 9	3 168	1 373 627
Andre kortsiktige fordringer	9	322 277	194 091
Konsernfordringer	9	15 000 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 325 445</b>	<b>1 567 717</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>15 325 445</b>	<b>1 567 717</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>119 535 869</b>	<b>166 918 469</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 10	302 156	302 156
Beholdning av egne aksjer	10	-3 763	-3 763
Overkurs	10	235 019 004	235 019 004
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>235 317 397</b>	<b>235 317 397</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	10	148 779 075	89 024 204
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-148 779 075</b>	<b>-89 024 204</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>86 538 322</b>	<b>146 293 193</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	9		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	1 562 447	1 832 132
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		127 710	451 072
Kortsiktig konserngjeld	7	30 362 210	16 102 543
Annen kortsiktig gjeld	9	945 180	2 239 529
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>32 997 548</b>	<b>20 625 276</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 997 548</b>	<b>20 625 276</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>119 535 869</b>	<b>166 918 469</b>



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 917 470 146



## Resultatregnskap NETLIFE GRUPPEN AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	8	773 018	5 319 873
Annen driftsinntekt		20 536 633	14 073 070
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>21 309 651</b>	<b>19 392 943</b>
Lønnskostnad	1	2 588 356	6 424 877
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 562 081	1 638 536
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	2 902 229
Annen driftskostnad	1, 8	21 138 801	18 818 123
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>25 289 238</b>	<b>29 783 765</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 979 587</b>	<b>-10 390 822</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	4 295
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7	69 871 000	75 469 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		164 900	159 351
Annen rentekostnad		303	868
Annen finanskostnad		739 083	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-70 775 285</b>	<b>-75 624 924</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-74 754 872	-86 015 746
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-3 300 000	202 441
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-71 454 872</b>	<b>-86 218 187</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-71 454 872</b>	<b>-86 218 187</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til udekket tap	10	71 454 872	86 218 187
<b>Sum overføringer</b>		<b>-71 454 872</b>	<b>-86 218 187</b>

NETLIFE GRUPPEN AS



## Balanse

NETLIFE GRUPPEN AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	3	2 549 629	2 913 861
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 549 629</b>	<b>2 913 861</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	6 913 795	7 869 890
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 913 795</b>	<b>7 869 890</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	7	94 747 000	154 567 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>94 747 000</b>	<b>154 567 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>104 210 425</b>	<b>165 350 752</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer	2, 9	3 168	1 373 627
Andre kortsiktige fordringer	9	322 277	194 091
Konsernfordringer	9	15 000 000	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 325 445</b>	<b>1 567 717</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>15 325 445</b>	<b>1 567 717</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>119 535 869</b>	<b>166 918 469</b>

NETLIFE GRUPPEN AS



## Balanse

NETLIFE GRUPPEN AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 10	302 156	302 156
Egne aksjer	10	-3 763	-3 763
Overkurs	10	235 019 004	235 019 004
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>235 317 397</b>	<b>235 317 397</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	10	-148 779 075	-89 024 204
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-148 779 075</b>	<b>-89 024 204</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>86 538 322</b>	<b>146 293 193</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	1 562 447	1 832 132
Skyldig offentlige avgifter		127 710	451 072
Konserngjeld	7	30 362 210	16 102 543
Annen kortsiktig gjeld	9	945 180	2 239 529
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>32 997 548</b>	<b>20 625 276</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 997 548</b>	<b>20 625 276</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>119 535 869</b>	<b>166 918 469</b>

Oslo, 14.06.2021

Styret i NETLIFE GRUPPEN AS

\_\_\_\_\_  
Einar Kirkebø  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Synnøve Holen Husby  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Dag Herland Honningsvåg  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Thomas Gustav Alexander Tscherning  
styreleder

NETLIFE GRUPPEN AS



## Indirekte kontantstrøm

NETLIFE GRUPPEN AS

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-74 754 872	-86 015 746
Ordinære avskrivninger		1 562 081	1 638 536
Nedskrivning anleggsmidler		69 871 000	78 371 228
Endring i kundefordringer		1 370 459	-1 063 575
Endring i leverandørgjeld		-269 684	1 755 324
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-451 549	1 786 447
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-2 672 565</b>	<b>-3 527 785</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	1 359 645
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		241 753	10 117 348
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		51 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-292 753</b>	<b>-8 757 703</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		200 000	2 178 169
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		1 494 349	0
Konsernkontoordning		14 259 667	12 512 273
Kontanteffekt av fusjon		0	-2 404 953
Utbetalinger av konsernbidrag		10 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>2 965 318</b>	<b>12 285 489</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		0	0
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

NETLIFE GRUPPEN AS



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

**Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

**Effekter av koronapandemien**

I mars 2020 erklærte verdens helseorganisasjons (WHO) COVID 19 (koronaviruset) som en Pandemi.

Pandemien spredte seg til store deler av verden og påvirker alle deler av samfunnet sterkt. Det ble innført strenge restriksjoner for befolkningen i Norge.

De finansielle konsekvensene av koronapandemien har vært tett fulgt opp av selskapet. Situasjonen påvirket ikke aktiviteten vesentlig.



## Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	1 229 978	4 810 330
Arbeidsgiveravgift	352 879	429 357
Pensjonskostnader	138 148	0
Andre ytelser	867 351	1 185 190
<b>Sum</b>	<b>2 588 356</b>	<b>6 424 877</b>

Selskapet har i 2020 sysselsatt 1,5 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskapet har ikke daglig leder.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 30 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 21 275.

## Note 2 Kundefordringer

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kundefordringer til pålydende	3 168	1 373 627
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>3 168</b>	<b>1 373 627</b>
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 3 Anleggsmidler

	<b>Varige Driftsmidler</b>	<b>Immatrielle eiendeler</b>	<b>Totalt</b>
Anskaffelseskost 01.01.2020	8 757 703	7 270 113	16 027 816
Tilgang kjøpte driftsmidler	241 753	0	241 753
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>8 999 457</b>	<b>7 270 113</b>	<b>16 269 570</b>
Akkumulerte avskrivninger	2 085 661	1 818 255	3 903 916
Akkumulerte nedskrivninger	0	2 902 229	2 902 229
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>6 913 795</b>	<b>2 549 629</b>	<b>9 463 424</b>
Årets avskrivninger	1 197 848	364 232	1 562 081
Årets nedskrivninger	0	0	0

Forskning og utvikling skal avskrives over 10 år da forventet levetid på utviklede produkter er 10 år. Selskapet har nedskrevet verdien av merkevaren tilhørende Bas Kommunikasjon AS.



## Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-3 300 000	202 441
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-3 300 000</b>	<b>202 441</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-74 754 872	-86 015 746
Permanente forskjeller	69 871 000	75 503 923
Endring i midlertidige forskjeller	45 163	2 669 144
Mottatt konsernbidrag	15 000 000	0
Avskåret rentefradrag	-155 924	155 924
Anvendelse av fremførbart underskudd	-10 161 292	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-155 924</b>	<b>-7 686 756</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-3 300 000	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	3 300 000	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-2 714 307	-2 669 144	45 163
<b>Sum</b>	<b>-2 714 307</b>	<b>-2 669 144</b>	<b>45 163</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-723 028	-10 728 395	-10 005 367
Avskåret rentefradrag	0	-155 924	-155 924
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	3 437 335	13 553 463	10 116 128
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Selskapet har mottatt konsernbidrag som medfører at man får benyttet noe underskudd til fremføring. Skatt på konsernbidraget føres direkte mot betalbar skatt i balansen. Dette medfører negativ skattekostnad i resultatet og null i betalbar skatt.

## Note 5 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler. Selskapet har bankgaranti for skattetrekk.



## Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i NETLIFE GRUPPEN AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	302 156	1,0	302 156
<b>Sum</b>	<b>302 156</b>		<b>302 156</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
POSTEN NORGE AS	298 393	98,8	100,0
NETLIFE GRUPPEN AS	3 763	1,2	
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>302 156</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

## Note 7 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eierandel	Stemmeandel	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
<b>DS/FKV/TS</b>						
Bas Kommunikasjon AS	OSLO	100,0%	100,0%	50 032 000	2 322 694	-6 687 847
Conteir AS	Oslo	50,1%	50,1%	51 000	719 163	719 163
Data Factory AS	OSLO	50,1%	50,1%	10 000 000	3 457 263	-766 960
Netlife Design AS	OSLO	100,0%	100,0%	34 664 000	6 672 189	-22 708 978
<b>Sum</b>				<b>94 747 000</b>	<b>13 171 309</b>	<b>-29 444 621</b>

Selskapet har nedskrevet verdien av aksjene i datterselskapene Netlife Design AS og Bas Kommunikasjon AS med totalt kr 69 871 000 i 2020. Netlife Gruppen AS har gitt konsernbidrag til Netlife Design AS med kr 10 000 000 i 2020.

## Note 8 Transaksjoner med nærstående selskaper

### Transaksjoner med morselskap

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2020:

Spesifikasjon interne transaksjoner	Beløp	Intern gevinst
Salg til Posten Norge AS	3 308 448	0
Kjøp fra Posten Norge AS	1 460 873	0

### Transaksjoner med datterselskaper

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2020:

Spesifikasjon interne transaksjoner	Beløp	Intern gevinst
Salg til Bas Kommunikasjon AS	6 815 289	0
Salg til Data Factory AS	1 106 019	0
Salg til Netlife Design AS	8 135 246	0
Salg til Conteir AS	99 811	



## Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Selskapenes likviditet er organisert i en konsernkontoordning.

Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning formelt sett er fordringer på morselskap, og at alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort. Pr 31.12.2020 har selskapene en kassekredittgrense på kr 30 000 000 totalt.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	1 373 627	1 373 627	15 000 000	0
<b>Sum</b>	<b>1 373 627</b>	<b>1 373 627</b>	<b>15 000 000</b>	<b>0</b>

	Annen kortsiktig gjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	-10 410 718	-10 572 545	0	0
Kassekreditt	-20 365 284	-6 105 617	0	0
<b>Sum</b>	<b>-30 776 002</b>	<b>-16 678 162</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2020	302 156	-3 763	235 019 004	-89 024 204	146 293 193
Årets resultat				-71 454 872	-71 454 872
Konsernbidrag				11 700 000	11 700 000
<b>Pr. 31.12.2020</b>	<b>302 156</b>	<b>-3 763</b>	<b>235 019 004</b>	<b>-148 779 076</b>	<b>86 538 321</b>

Selskapet har fått konsernbidrag fra søsterselskapet Posten Eiendom Alnabru Utvikling AS på kr 15 000 000.



## Netlife Gruppen AS

### Årsberetning 2020

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Netlife Gruppen AS følger opp sine investeringer i de heleide datterselskapene Netlife Design AS og Bas Kommunikasjon i tillegg til Data Factory AS (50,1 % eiet) og Conteir AS (51 % eiet). Videre består selskapets virksomhet i fremleie av eiendom på Youngstorget 3 i Oslo.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet oppfyller unntaksreglene for konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern etter Regnskapsloven §3-7 og konsernregnskap er følgelig ikke utarbeidet for regnskapsåret 2020.

Omsetningen i Netlife Gruppen AS for 2020 økte fra MNOK 19,4 til MNOK 21,3. Omsetningsøkningen kommer i hovedsak fra fremleie av kontorlokaler. Årsresultatet for 2020 ble negativt med MNOK 71,5 som er en forbedring sammenlignet med året før. Resultatet er i stor grad påvirket av forhold med engangskaraktter og det er i 2020 skrevet ned verdien av aksjene i de heleide datterselskapene med tilsammen MNOK 69,9. Nedskrivningen følger av svak resultatutvikling i datterselskapene kombinert med kostnader for restrukturering.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 119,5, sammenlignet med MNOK 166,9 året før. Eigenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 72,3 %, sammenlignet med 88 % pr. 31.12.2018.

I mars 2020 erklærte verdens helseorganisasjons (WHO) Covid19 (koronaviruset) som en pandemi. Pandemien spredte seg fra Kina til store deler av verden og påvirker alle deler av samfunnet sterkt. Det ble innført strenge restriksjoner for befolkningen i Norge. De finansielle konsekvensene av koronapandemien har vært tett fulgt opp av selskapet. Situasjonen påvirket ikke aktiviteten vesentlig.

#### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker for datterselskapene og preges av økt konkurranse fra små og store aktører. Internasjonale aktører har inntatt det norske markedet og det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. På kort sikt vil konsernet fokusere på virkningen av koronaviruset og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten neste år. På lengre sikt jobbes det med strategisk utvikling av kjernevirksomheten i datterselskapene.

#### Finansiell risiko

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 0 per 31.12.2020. Selskapet har tilgang på kassakreditt/trekkefasilitet og iberegnet denne er det god likviditet i selskapet. Netlife Gruppen avgir konsernbidrag til Netlife Design AS i forbindelse med regnskapsavleggelsen for 2020 for å styrke kapital situasjonen i selskapet.



## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2020. Netlife Gruppen AS garanterer i tillegg at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede for sine datterselskaper.

Til grunn for antagelsen om forutsetningen for fortsatt drift ligger resultatprognoser for 2020 og datterselskapenes langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Netlife Gruppen AS:

Overført til udekket tap -71.454.872

**Totalt disponert -71.454.872**

Selskapet har i tillegg besluttet yte konsernbidrag til Netlife Design AS med MNOK 10, se nærmere informasjon i årsregnskapet, note 7.

Selskapet har mottatt konsernbidrag fra Bring Cargo AS med MNOK 15, se nærmere informasjon i note 10.

## Arbeidsmiljø

Selskapet hadde ved utgangen av 2020 1,5 årsverk og sykefraværet i selskapet var på 0 % i 2020.

Samarbeidet med de ansatte, eiere og styret har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling og diskriminering

Av selskapets to ansatte er ingen kvinner. Ett av fire styremedlemmer er kvinne.

## Ytre miljø

Selskapet sin hovedvirksomhet er innenfor de kravene myndighetene stiller og forurenser miljøet i svært liten grad.

Oslo, 14.06.2021

---

Thomas Gustav Alexander  
Tscherning  
Styrets leder

---

Einar Kirkebø  
Styremedlem

---

Dag Herland Honningsvåg  
Styremedlem

---

Synnøve Holen Husby  
Styremedlem